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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, przeznaczona w szczególności do 

stosowania jako tkanina dekoracyjna, ozdobna, obiciowa lub zasłonowa. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się jako układ figur geometrycznych 

o różnej strukturze splotu, dających wrażenie siatki figur prostokątnych i kwadratowych wzoru, stoso-
wany w celach zdobniczych na tkaninach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonej fo-
tografii przedstawiającej tkaninę w widoku z góry. 

Tkanina według wzoru przemysłowego posiada deseń, utworzony na podłożu tkaniny o układzie 
prostopadle usytuowanych pasków tworzących kratownicę, na której ma umieszczone w sposób usze-
regowany figury geometryczne o różnych odcieniach takie jak prostokąty z umieszczonymi symetrycz-
nymi wewnątrz mniejszymi prostokątami o różnym odcieniu i strukturze tkaniny, które to prostokąty są 
o tej samej strukturze przesunięte są w linii poziomej i pionowej względem siebie i połączone trzema 
liniami poprzez kwadratowe figury o innym splocie, ponadto w przestrzeni pod prostokątami usytu-
owane są przesunięte względem siebie o podobnej wielkości kwadraty o jednolitej strukturze, ograni-
czone ramką, które są podobnie połączone trzema liniami poprzez kwadratowe figury o innym splocie. 
W ogólnym widoku prostokąty, kwadraty, połączone między sobą tworzą siatkę figur prostokątnych  
i kwadratowych figur geometrycznych tkaniny dekoracyjnej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że tkanina posiada deseń, utworzo-
ny na podłożu tkaniny o układzie prostopadle usytuowanych pasków tworzących kratownicę, na której 
ma umieszczone w sposób uszeregowany figury geometryczne o różnych odcieniach takie jak prosto-
kąty z umieszczonymi symetrycznymi wewnątrz mniejszymi prostokątami o różnym odcieniu i struktu-
rze tkaniny, które to prostokąty są o tej samej strukturze przesunięte są w linii poziomej i pionowej 
względem siebie i połączone trzema liniami poprzez kwadratowe figury o innym splocie, ponadto  
w przestrzeni pod prostokątami usytuowane są przesunięte względem siebie o podobnej wielkości 
kwadraty o jednolitej strukturze, ograniczone ramką, które są podobnie połączone trzema liniami po-
przez kwadratowe figury o innym splocie. W ogólnym widoku prostokąty, kwadraty, połączone między 
sobą tworzą siatkę figur prostokątnych i kwadratowych figur geometrycznych tkaniny dekoracyjnej, jak 
uwidoczniono na załączonej fotografii. 

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na tkaninie, nadają tkaninie 
oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, ozdobnej, obiciowej i zasłonowej. 
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